



Findleasing ApS

Boulevarden 30, 1.
9000 Aalborg
CVR-nr. 37209139

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.03.2021

Carsten Gad Rasmussen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Findleasing ApS
Boulevarden 30, 1.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 37209139
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Carsten Gad Rasmussen, formand
Morten Grønhøj
Steen McCormick

Direktion

Morten Grønhøj, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med en samlet internetportal for leasingbiler samt hermed beslægtet virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 281 t.kr. mod et overskud på 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | 1 | 1.448.890 | 1.087.707 |
| Personaleomkostninger | 2 | (972.346) | (890.298) |
| Af- og nedskrivninger | 3 | (134.505) | (78.275) |
| Driftsresultat | | 342.039 | 119.134 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.306 | 8.800 |
| Andre finansielle omkostninger | | (1.498) | (3) |
| Resultat før skat | | 344.847 | 127.931 |
| Skat af årets resultat | 4 | (64.000) | (37.549) |
| Årets resultat | | 280.847 | 90.382 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 125.000 | 0 |
| Overført resultat | | 155.847 | 90.382 |
| Resultatdisponering | | 280.847 | 90.382 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | 6 | 542.024 | 498.696 |
| Immaterielle aktiver | 5 | 542.024 | 498.696 |
| Deposita | | 10.500 | 8.788 |
| Finansielle aktiver | | 10.500 | 8.788 |
| Anlægsaktiver | | 552.524 | 507.484 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 389.555 | 290.540 |
| Udskudt skat | | 0 | 5.000 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 29.451 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7 | 16.984 | 9.431 |
| Tilgodehavender | | 406.539 | 334.422 |
| Likvide beholdninger | | 704.523 | 78.942 |
| Omsætningsaktiver | | 1.111.062 | 413.364 |
| Aktiver | | 1.663.586 | 920.848 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Virksomhedskapital | | 71.428 | 71.428 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 422.779 | 388.983 |
| Overført overskud eller underskud | | 39.191 | (82.860) |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 125.000 | 0 |
| Egenkapital | | 658.398 | 377.551 |
| Udskudt skat | | 59.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 59.000 | 0 |
| Anden gæld | | 46.247 | 13.248 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 46.247 | 13.248 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 63.033 | 51.578 |
| Anden gæld | 9 | 663.627 | 322.132 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10 | 173.281 | 156.339 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 899.941 | 530.049 |
| Gældsforpligtelser | | 946.188 | 543.297 |
| Passiver | | 1.663.586 | 920.848 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 11 | | |
| Eventualforpligtelser | 12 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for udviklings- omkostninger kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|----------------|
| Egenkapital primo | 71.428 | 388.983 | (82.860) | 0 | 377.551 |
| Overført til reserver | 0 | 33.796 | (33.796) | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 155.847 | 125.000 | 280.847 |
| Egenkapital ultimo | 71.428 | 422.779 | 39.191 | 125.000 | 658.398 |

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 75.301 kr.

2 Personaleomkostninger

| | 2020 | 2019 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Gager og lønninger | 1.230.507 | 1.341.147 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.817 | 13.064 |
| Andre personaleomkostninger | (111.465) | (79.444) |
| | 1.128.859 | 1.274.767 |
| Personaleomkostninger overført til aktiver | (156.513) | (384.469) |
| | 972.346 | 890.298 |
| <hr/> | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 3 | 4 |

3 Af- og nedskrivninger

| | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Afskrivninger på immaterielle aktiver | 134.505 | 78.275 |
| | 134.505 | 78.275 |

4 Skat af årets resultat

| | 2020 | 2019 |
|-------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 0 | (29.451) |
| Ændring af udskudt skat | 64.000 | 67.000 |
| | 64.000 | 37.549 |

5 Immaterielle aktiver

| | Færdiggjorte udviklings- projekter kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 583.609 |
| Tilgange | 177.833 |
| Kostpris ultimo | 761.442 |
| Af- og nedskrivninger primo | (84.913) |
| Årets afskrivninger | (134.505) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (219.418) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 542.024 |

6 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af en internetbaseret, dynamisk og grafisk leasingberegner og tilknyttet arkiveringsplatform til leasingselskaber.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Selskabet forventer fremtidige pengestrømme fra udviklingsprojektet, som vil overstige den aktiverede værdi. Afskrivningen foretages over 5 år, som er vurderet som den økonomiske levetid for aktivet

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under omsætningsaktiver omfatter periodiserede omkostninger.

8 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. | Restgæld efter 5 år 2020 kr. |
|------------|--|---|
| Anden gæld | 46.247 | 46.247 |
| | 46.247 | 46.247 |

9 Anden gæld

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|---------------------|---------------------|
| Moms og afgifter | 503.335 | 237.892 |
| Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m. | 145.009 | 45.728 |
| Feriepengeforpligtelser | 11.751 | 24.381 |
| Anden gæld i øvrigt | 3.532 | 14.131 |
| | 663.627 | 322.132 |

10 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under gældsforpligtelser omfatter periodiserede indtægter.

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

| | 2020 | 2019 |
|--|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 89.211 | 114.223 |

12 Eventualforpligtelser

Ingen.
